

**AUTOPOPRAWKA**

do projektu uchwały Rady Miasta Lublin zmieniającej uchwałę nr 686/XXVII/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 17 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy Lublin na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Zestawienie tabelaryczne określone w uchwale zmieniającej otrzymuje brzmienie:

95	ULICE: Araszkievicza w całości, Chabrowa w całości, Ciepielewskiego w całości, Dzbenin w całości, Fiołkowa w całości, Irysowa w całości, Jaworskiego w całości, Jemiółowa w całości, Kąkolowa w całości, Kleinerka w całości, Kwiatów Polnych w całości, Lawendowa w całości, Lisa w całości, Macierzanki w całości, Papiewskiej w całości, Rozmarynowa w całości, Serwaczyńskiego w całości, Skowronkowa str. nieparzysta od nr 5 do końca i str. parzysta od nr 4 do końca, Sławinkowska str. nieparzysta od nr 27 do końca i str. parzysta od nr 50 do końca, Świerkowa str. nieparzysta w całości, al. Warszawska str. nieparzysta od nr 109 do końca, Zapolskiej w całości, Zbożowa str. nieparzysta od nr 75 do końca i str. parzysta od nr 22 do końca, Ziółkowskiego w całości.	Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin” ul. Zbożowa 22a	Sławin	IV
119	ULICE: Nowowiejskiego w całości, Oratoryjna w całości, Północna str. nieparzysta od nr 17 do nr 55.	NZOZ Specjalistka Czechów Sp. z o.o. al. Kompozytorów Polskich 8a	Czechów Południowy	IV
165	ULICE: Fulmana w całości, Nałkowskich str. parzysta od nr 250 do końca, Rodakiewiczza w całości, Słomkowskiego w całości, Uhorczaka w całości, Woronieckiego w całości, Zalewskiego w całości, Żeglarska str. parzysta od nr 10 do nr 14.	Przedszkole Niepubliczne Mały Lingwista II ul. Woronieckiego 11	Wrotków	V

**UZASADNIENIE**

Brak adresu obwodowej komisji wyborczej nr 95, mającej mieć siedzibę w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin”, jest oczywistym niedopatrzaniem w kontekście okoliczności, że zdefiniowanie każdej z lokalizacji w pozostałych rubrykach Załącznika składa się zarówno z jej określenia jak i podania adresu.

Konieczność zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 119 z Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego SP ZOZ Podstacja „Czechów”, al. Kompozytorów Polskich 8 na określoną w niniejszej autopoprawce wynika z faktu najmu lokalu, który wykorzystywany był jako lokal wyborczy, a który obecnie znajduje się w dyspozycji NZOZ Specjalistka Czechów Sp. z o.o.

Pełnomocnik  
Prezydenta Miasta Lublin  
ds. wyborów

Grażyna Ziemińska-Bicka

Radca Prawny

Anna Bukowska

Prezydent Miasta Lublin

dr Krzysztof Żuk